

desk.in@mmm.com
- 560 100.

aced and the holder of
re Certificates.
ificates to the below
days from the date of
respect to the original

Distinctive numbers
3264721 - 8264760
8992101 - 8992180

his/her claim with
no valid and legitimate
y will proceed to issue
id be entertained from

or 3M INDIA LIMITED
V. Srinivasan
Company Secretary

LOST & FOUND

REGARDING the loss of the Fixed deposit certificate numbers CC/16806191 and CC/13747857 and CC/13747833 in the name of Mr. DILIP KUMAR PARUL, The notice should give anyone 14 days Time who finds the certificates and claim Please contact on HDFC LTD. Ramon house, HT Parekh Marg 169 Backbay Reclamation Churchgate, Mumbai - 400020



U.P. State Road Transport Corporation

Parivahan Bhavan, Tehri Kothi, 6 M.G. Marg, Lucknow-226001 (U.P.)

Notification No.: 176 CAMD/23-139 CAMD/22

Dated : 15.05.2023

TENDER INVITATION FOR ADVERTISING MEDIA

UPSRTC is inviting E-tender from companies, firms and individuals for providing display rights through external bus body panels, back side of the head rest of passenger seats and both sides of fixed glasses above the passenger window of the Buses, for 02+1 three years. The tender document can be downloaded from e-tender website <https://etender.up.nic.in> and referred as view version on www.upsrtc.com. Please do visit E-tender.up.nic.in from time to time before last date submission of tender of any possible amendment/addendum/ corrigendum. The Bid schedule with important timelines are as under :

a.	Publication of Tender Document on e-Tender portal https://etender.up.nic.in and www.upsrtc.com	16.05.2023
b.	Pre bid Meeting at UPSRTC HQ	23.05.2023 at 12:00 pm
c.	Publication of Corrigendum &/or Addendum	24.05.2023
d.	Submission of Technical and Financial Bid	08.06.2023 up to 15:00 Hrs.
e.	Opening of Technical Bid	08.06.2023 at 15:30 Hrs.

G.M. (Marketing)

Murshidabad

5:00 p.m. but
for unavoidable
ng date will be
te is 24.05.2023

23(2nd Call)

Bank
Branch
ath Pandit Street,
olkata - 700020

roperty)
ules, 2002]

er the Securitization and
st Act and in exercise of
y Interest (Enforcement)
the borrower M/s Classic
Road, Kolkata - 700046
0 (Rupees Twenty Four
60 days from the date of

n to the borrower and the
property described herein
the said Act read with rule

auktioned not to deal with
charge of the Indian Bank
rty Eight Thousand One
ar/ guarantor/mortgagor is
garding redemption of the

Owner/Mortgagor
Mrs. Kalpana Pal
road, Abdul
operty
outh :
Molla.
ised Officer, Indian Bank

LIMITED

Mumbai - 400051.
ast), Mumbai - 400059.

OMPANY LIMITED (ICICI
in the below accounts.
gin breach customers.
to the Borrower(s)/Co-
er with further interest
o auction.

ment(s), shall visit the
ower(s) or contact the
active branch(s). Having
FC will sell off the gold
he auction will be held

KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd Office: 12, Dr. U.N.Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor,
Flat No. 5F, Kolkata - 700 017, Telephone: 91-033-4003 0674
E-Mail: kolkata@kkalpanaplastick.co.in, Website: www.kkalpanaplastick.com

EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023 (Rs. In Lacs, except per share data)

Sl No.	PARTICULARS	Quarter ended 31.03.2023	Quarter ended 31.03.2022	Year ended 31.03.2023	Year ended 31.03.2022
		(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1)	Total Income from Operations	0.00	0.00	0.00	0.00
2)	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	(5.34)	0.64	(47.86)	(5.13)
3)	Net Profit/(Loss) for the period before Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(5.34)	0.64	(47.86)	(5.13)
4)	Net Profit/(Loss) for the period after Tax, (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(5.34)	0.05	(47.85)	(5.72)
5)	Total comprehensive income for the period (Comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	(5.34)	0.05	(47.85)	(5.72)
6)	Equity Share Capital	552.85	552.85	552.85	552.85
7)	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in Audited Balance Sheet of the previous year			71.22	119.08
8)	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinuing operations)				
	Basic:	(0.10)	0.00	(0.87)	(0.10)
	Diluted:	(0.10)	0.00	(0.87)	(0.10)

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results for the the 04th quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the 04th quarter and financial year ended 31st March, 2023 are available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com), Calcutta Stock Exchange Limited (www.cse-india.com) and Delhi Stock Exchange Limited (www.dseindia.org.in) and that of the Company (www.kkalpanaplastick.com)
- The Audit Committee has reviewed the Statutory Auditor's Report provided by M/s B. Mukherjee and Co and that the Board of Directors have approved it, in its respective meeting held on 15th May, 2023. The Statutory Auditor's Report contains an unmodified opinion.
- As per Ind As 115, Revenue from Contracts with customers is mandatory for reporting period beginning on or after April 1, 2018, which replaces existing revenue recognition requirements.
- The company is engaged primarily in the business of plastic modules which constitute a single reporting segment. Accordingly, the company is a single segment company in accordance with "Indian Accounting Standard 108 Operating Segment".
- The figures for the corresponding previous period has been regrouped/reclassified wherever necessary to conform to the current period figures.

For Kkalpana Plastick Limited

Sd/-

Sajjan Kumar Sharma

(DIN: 02162166)

Whole-Time Director

Place: Kolkata
Date: 15th May, 2023



BHAROSA APNO KA

HDFC Asset Management Company Limited



বোমাবাজি ওরাই করেছে।
মাদের নামে দোষ দেওয়া
২ দিন ধরেই ডাঙড় উত্তপ্ত
অভিযোগ, রবিবার বিকালে
এফের ওই সভাতে আসার
নিগাছি এলাকায় তৃণমূলের
আইএসএফের কর্মীদের বাধা
তৃণমূল কর্মীরা মারধর করে
উভয়পক্ষ।

জ নিয়ে জপির



জপালকে জানিয়েছি। আবার
পদে নিয়োগের বাছাই পদ্ধতি
লসই করেছে তার আইনি
জাপাল আমাদের বক্তব্য মন
নিজে নিয়েছেন। আশা করি,
উপযুক্ত পদক্ষেপ করবেন।

স্তরে : শান্তনু

দিয়ে চিকিৎসা করাতে দেখা
রা কিছুই জানেন না। তাঁদের
ব্যাপারে প্রশিক্ষণ দিয়ে যদি
উপকারে লাগানো যায় তারই
য়েছে। সবটাই আলচনান্তরে
যেটুকু হবে মানুষের স্বার্থেই
রণ বাংলাই একমাত্র রাজ্য
১১ কোটি মানুষ সরকারি
মোয় বিনামূল্যে স্বাস্থ্য
পায়। বেসরকারি চিকিৎসা
ও রাজ্য সরকারের
প্রকল্পের মাধ্যমে পরিষেবা
বীণ চিকিৎসা কেন্দ্রে ডাক্তার
যায় না। প্রায় ৪৮০০
ল আসন রয়েছে। আগামী
তাক বছর ৪৮০০জন করে
বর হবে। ডাক্তারের অভাব
কোথাও কোথাও কিছু কিছু
জন্য কিছু কিছু ডাক্তার গ্রামে
না। এটা সার্বিক চিত্র নয়।

মজুত সংঘেষণ সাফাই কর্মী ও সদস্য। ওইসময় পুরপ্রধান পুরসভায় না
থাকায় সাফাই কর্মীদের সঙ্গে কথা বলে সমস্যা মেটাতে আসেন পুরসভার ১৭
নং ওয়ার্ডের কাউন্সিলর মনোজ পাণ্ডে। তিনি জানান, 'আপাতত পুরসভার
কাছে ব্যাপারটি নথিভুক্ত করা হোক। পরে পুরপ্রধান নিজে আলোচনা করবেন।
আগামী দিনে অস্থায়ী শ্রমিকদের দাবি মিটিয়ে দেওয়া হবে।'

পুলিশের সচেতনতা

অলক আচার্য, নব বারাকপুর :
সামনেই পঞ্চায়েত ভোট। গ্রামের
বাসিন্দাদের মধ্যে নারী পাচার,
ট্রাফিকিং, মাদকজাত দ্রব্যের
অপব্যবহার নিয়ে সচেতনতা
বাড়াতে পথে নেমেছেন নব বারাকপুর
থানার পুলিশ। রবিবার সন্ধ্যায়
বারাকপুর ২ নং পঞ্চায়েত সমিতির
বিলকান্দা ১ গ্রামপঞ্চায়েতের
অধীনে রায়পাড়া এলাকায়
সচেতনতা শিবির হয়।

NOTICE INVITING TENDER FOR WORK CONTRACT

KEORADANGA GRAM PANCHAYAT Invites Online / e-Tender for (1)
N.I.e.T. No: 267/KGP/BISH-I/2023, Dated: 04/05/2023 for the Construction
of Community Toilet of SWM Project, Fund: 15th CFC, (2) N.I.e.T. No: 268/
KGP/BISH-I/2023, Dated: 04/05/2023 for the Construction of
Segregation Shed of SWM Project, Fund: 15th CFC, (3) N.I.e.T. No: 269/
KGP/BISH-I/2023, Dated: 04/05/2023 for the Construction of
Composting Floor for SWM Unit, Fund: 15th CFC, (4) N.I.e.T. No: 270/KGP/
BISH-I/2023, Dated: 04/05/2023 for the Construction of Water Tub for
SWM Unit, Fund: 15th CFC, (5) N.I.e.T. No: 271/KGP/BISH-I/2023, Dated:
04/05/2023 for the Sinking of Tubewell fit with 1 HP Submersible Pump
under SWM Project, Fund: 15th CFC. All of its Online Bid Submission
date closes on 17.05.2023 till 12.00 Noon respectively. For further details
please contact physically with the undersigned.

Sd/-
Pradhan
Keoradanga Gram Panchayat
Under Bishnupur-1 Dev. Block
VIII- Rajakgohalia, P.O. Dosatina, South 24 PGS

কেকল্লা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PL047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২, ডি ইউ.এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রীট, মারুতি বিল্ডিং, ৪ম তল,
ফ্ল্যাট নং-৫-এফ, কলকাতা - ৭০০০১৭, ফোন : ৯১-০৩৩-৪০০০৩ ০৬৭৪

ই-মেল : kolkata@kcalpanaplastick.co.in, ওয়েবসাইট : www.kcalpanaplastick.com

৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে ত্রৈমাসিক ও সমাপ্ত বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণ

(লাখ টাকায়, শেয়ার প্রতি পরিসংখ্যান ব্যতীত)

ক্র. নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২২ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে মোট আয়	০.০০	০.০০	০.০০	০.০০
২.	এই পর্বের প্রকৃত লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার আগে)	(৫.৩৪)	০.৬৪	(৪৭.৮৬)	(৫.১৩)
৩.	করের আগে এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৫.৩৪)	০.৬৪	(৪৭.৮৬)	(৫.১৩)
৪.	করের পর এই পর্বের প্রকৃত লাভ / (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী দফা ও/বা অতিরিক্ত দফার পরে)	(৫.৩৪)	০.০৫	(৪৭.৮৫)	(৫.৭২)
৫.	এই পর্বের মোট কমপ্রিহেনসিভ আয় (এই পর্বের লাভ / (ক্ষতি) (করের পর ও অন্যান্য কমপ্রিহেনসিভ আয় (করের পর) সহ)	(৫.৩৪)	০.০৫	(৪৭.৮৫)	(৫.৭২)
৬.	ইকুটি শেয়ার মূলধন	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫	৫৫২.৮৫
৭.	মজুত (পুনর্মূল্যায়ণ সংরক্ষণ ব্যতীত) বিণত আর্থিক বছরের নিরীক্ষিত ব্যালান্স শীট অনুযায়ী			৭১.২২	১১৯.০৮
৮.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতি ১০ টাকা করে) (চালু ও বন্ধ হয়ে যাওয়া কাজের জন্য)				
৯.	মূল :	(০.১০)	০.০০	(০.৮৭)	(০.১০)
১০.	লঘুকৃত	(০.১০)	০.০০	(০.৮৭)	(০.১০)

দ্রষ্টব্য :

১. সেবি (লিসি) অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্রাজার প্রিকোর্পোরেশন) রেজলেন্স, ২০১৫-এর তত্নে ধারা অনুযায়ী ওপরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলটি ৪র্থ ত্রৈমাসিক এবং ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখে কোম্পানীর পুনর্মূল্যায়ণ আর্থিক ফলাফলের সংশ্লিষ্ট বিবরণ হিসাবে দেখানো হল ও এই বিবরণীটি স্টক এক্সচেঞ্জে অন্তর্ভুক্ত করা হয়েছে। কোম্পানীর পুনর্মূল্যায়ণ ৪র্থ ত্রৈমাসিক এবং ৩১ মার্চ, ২০২৩ তারিখের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল পাওয়া যাবে বিএসই লিমিটেডের ওয়েবসাইট (www.bseindia.com), কলকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেডের ওয়েবসাইট (www.cse-india.com) এবং লিসি স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড (www.dseindia.com) ও কোম্পানীর ওয়েবসাইটে (www.kcalpanaplastick.com)।

২. উপরোক্ত আর্থিক ফলাফলটি ১৫ মে, ২০২৩ তারিখে অনুষ্ঠিত সভায় কোম্পানীর নিরীক্ষকগণ দ্বারা পুনর্মূল্যায়িত হয়েছে ও তা কোম্পানীর বোর্ড অফ ডিরেক্টর দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। আর্থিক ফলাফলটি কোম্পানীর স্ট্যাচুটরি অডিটর লিমিটেড রিভিউ করেছে।

৩. আইএনডি এএস ১১এ অনুযায়ী, ১ এপ্রিল ২০১৮ তারিখ থেকে শুরু পূর্বে ক্রেতাদের সঙ্গে চুক্তি থেকে যে আয়, তা প্রকাশ করা বাধ্যতামূলক কারণ এটি বর্তমান আয় অনুমোদনের নিয়মাবলীর পরিবর্তন সাধন করেছে।

৪. কোম্পানিটি প্রাথমিকভাবে প্রাস্টিক মডিউলসের ব্যবসার সাথে যুক্ত তাই "Indian Accounting Standard 108 Operating Segment" অনুযায়ী ডিরেক্টরস দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। আর্থিক ফলাফলটি কোম্পানীর স্ট্যাচুটরি অডিটর লিমিটেড রিভিউ করেছে।

৫. সংশ্লিষ্ট বিণত পর্বের অর্থাধ্বগতি বর্তমান পর্বের অর্থাধ্বের সঙ্গে সামঞ্জস্য রাখতে প্রয়োজনীয় পুনর্নির্দেশিত/পুনর্সংজ্ঞিত হয়েছে।

কেকল্লা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর

সঞ্জয় কুমার শর্মা

(DIN : 02162166)

হোলটাইম ডিরেক্টর

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১৫.০৫.২০২৩

যুকো বঁক

(A Govt. of India)

পুলিয়ান শাখা : মেন

সিকিউরিটাইজেশন অ্যান্ড
সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ড
আস্ট, ২০০২-এর ৩ নং রুল
ব্যাঙ্ক, পুলিয়ান শাখার অন্তর্গত
হক, গ্রাম : কাঞ্চনতলা কামাত,
জামিনদার : ঝালু বিবি, ঝালু
সামশেরগঞ্জ, জেলা : মুর্শিদাবাদ
তারিখের হিসাবে ৫০৭০৯১
মাত্র) (৩০.১১.২০২১ তারিখ
২১.০২.২০২৩ তারিখে একটি
উক্ত অর্থের ওপর চুক্তি মতে
ঋণগ্রহণকারী উক্ত অর্থাধ্ব দিতে
উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে যে,
সেকশনের ও উক্ত রুলের ৯
ঋণগ্রহীতা / জামিনদার ও জন
ব্যবসায়িক কার্যকলাপ না করে
অর্থাধ্বের ওপর আনুষঙ্গিক ব্য

বছরী সমস্ত সম্পত্তি জমি
স্কুলের কাছে, পো : পুলিয়ান,
- ৯০, আরএস খতিয়ান নং -
৫০২৩, এলআর দাগ নং- ৩৫১
নাম : ঝালু বিবি, ঝালু : আবদুল
তারিখ : ১২.০৫.২০২৩
স্থান : কাঞ্চনতলা কামাত, মুর্শিদাবাদ

ইন্ডিয়ান বঁক

এ ইলাহাবাদ

জোনাল অফিস, কলকাতা উত্তর, ৩৭

যথার্থীত সিকিউরিটাইজেশন
অফ সিকিউরিটি ইন্টারেস্ট অ্যান্ড
আস্ট, ২০০২-এর ৮ ও ৯
২০.০১.২০২৩ তারিখে জারি
৩৪,৭৩,৪৭২ টাকা (চৌত্রিশ
দিন থেকে ৬০দিনের মধ্যে)
কনস্ট্রাকশন কো. (ঋণগ্রহণ
৭০০০২৮, (২) মি. অর্বিণা
নগেন্দ্র প্রসাদ, ৬১, ইনসেনিটি
উপরোক্ত বিবৃত অইনের সে
ঋণগ্রহণকারী ও জনসাধারণের
ঋণ শোধ করতে না পারায় নি
নেওয়ার এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ
এছাড়া ঋণগ্রহণকারী ও জন
ব্যবসায়িক কার্যকলাপ যেন না
থাকলে ইন্ডিয়ান ব্যাঙ্ক ৩৪,৭৩,৪৭২
মাত্র) ও তারপর সুসংজ্ঞিত
'সারসেমি অ্যাক্টে সেকশন
জনা আস্থান জানানো হচ্ছে।

জমি সহ ফাস্ট ফ্লোরের উত্তর
ফ্ল্যাট নং-এ-৪৪ সমস্ত অং
এন. গুহ রোড, থানা : দমদম
নং- ২৩৭, পৌর নং- ১০৭
হালীয়া সীমার আওতায়, ও
— উত্তরে : জি. সি. মালিক
: মেসার্স এ.পি.ভি. ম্যানুফ্যাক
তারিখ : ১২.০৫.২০২৩
স্থান : দক্ষিণ সিঁথি, কলকাতা